

多発性骨髄腫

Vd(Bd) 週2回		1コース＝21日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1.4.8.11

Vd(Bd) 4投1休		1コース＝35日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1.8.15.22

Vrd 週2回		1コース＝21日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11
レナリドミド	Len	5-15mg/day	Day1～14
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1.2.4.5.8.9.11.12

※アスピリン併用

Vrd Lite 週1回 4投1休		1コース＝35日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1・8・15・22
レナリドミド	Len	5-15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Vrd Lite 週1回 4投休薬なし		1コース＝28日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1・8・15・22
レナリドミド	Len	5-15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Drd 1, 2コース目 毎週 ※ダラザレックス		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	Day1・8・15・22
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服

Drd 3-6コース目 隔週 ※ダラザレックス		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	Day1・15
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服

Drd 7コース目- 4週毎 ※ダラザレックス		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	Day1
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服

Drd(皮下注) 1, 2コース目 毎週 ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1・8・15・22
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服

Drd(皮下注) 3-6コース目 隔週 ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1・15
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服

Drd(皮下注) 7コース目- 4週毎 ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服

Dpd 1, 2コース目 毎週 ※ダラザレックス		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	Day1・8・15・22
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用 Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			
Dpd 3-6コース目 隔週 ※ダラザレックス		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	Day1・15
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用 Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			
Dpd 7コース目- 4週毎 ※ダラザレックス		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	16mg/kg	Day1
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用 Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			

Dpd(皮下注) 1, 2コース目 毎週 ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1・8・15・22
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用 Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			
Dpd(皮下注) 3-6コース目 隔週 ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1・15
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用 Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			
Dpd(皮下注) 7コース目- 4週毎 ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用 Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			

DBd(皮下注) 1-3コース目 毎週 ※ダラキューロ		1コース＝21日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1・8・15
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1.4.8.11.15
Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			
DBd(皮下注) 4-8コース目 ※ダラキューロ		1コース＝21日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1.4.8.11
Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			
DBd(皮下注)→Dd 9コース目- ※ダラキューロ		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Dara	1800mg/body	Day1
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1
Dara前日からモンテルカスト、投与前にアセトアミノフェン・ポララミン内服			

Erd 1,2コース目 毎週		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Elo	10mg/kg	Day1・8・15・22
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用			
Erd 3コース目- 隔週		1コース＝28日	
ダラツムマブ	Elo	10mg/kg	Day1・15
レナリドミド	Len	5～15mg/day	Day1～21
デキサメサゾン	Dex	～40mg/day(適宜漸減)	Day1・(8)・15・(22)
※アスピリン併用			

Epd 1,2コース目 毎週		1コース=28日	
ダラツムマブ	Elo	10mg/kg	Day1・8・15・22
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1~21
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22
※アスピリン併用			

Epd 3コース目- 隔週		1コース=28日	
ダラツムマブ	Elo	10mg/kg	Day1・15
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1~21
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・(8)・15・(22)
※アスピリン併用			

Kd 週2回 3投1休 1コース目		1コース=28日	
カルフィルゾミブ	Car	20mg/m ²	Day1・2
カルフィルゾミブ	Car	56mg/m ²	Day8・9・15・16
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1・2・8・9・15・16・22・23

Kd 週2回 3投1休 2コース目-		1コース=28日	
カルフィルゾミブ	Car	56mg/m ²	Day1・2・8・9・15・16
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1・2・8・9・15・16・22・23

Kd 週1回 3投1休 1コース目		1コース=28日	
カルフィルゾミブ	Car	20mg/m ²	Day1
カルフィルゾミブ	Car	70mg/m ²	Day8・15
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

Kd 週1回 3投1休 2コース目-		1コース=28日	
カルフィルゾミブ	Car	70mg/m ²	Day1・8・15
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

Krd 週2回 3投1休 1コース目		1コース=28日	
カルフィルゾミブ	Car	20mg/m ²	Day1・2
カルフィルゾミブ	Car	27mg/m ²	Day8・9・15・16
レナリドミド	Len	5~15mg/day	Day1~21
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1・2・8・9・15・16・22・23

※アスピリン併用

Krd 週2回 3投1休 2コース目-		1コース=28日	
カルフィルゾミブ	Car	27mg/m ²	Day1・2・8・9・15・16
レナリドミド	Len	5~15mg/day	Day1~21
デキサメサゾン	Dex	20mg/day(適宜漸減)	Day1・2・8・9・15・16・22・23

※アスピリン併用

CyBorD(VCD) 週1回 4投1休		1コース=35日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1・8・15・22
シクロフォスファミド	CPA	300mg/m ²	Day1・8・15・22
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1・8・15・22

CyBorD(VCD) 週1回 4投休薬なし		1コース=28日	
ボルテゾミブ	Bor	1.3mg/m ²	Day1・8・15・22
シクロフォスファミド	CPA	300mg/m ²	Day1・8・15・22
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1・8・15・22

Isa-d 1コース目 毎週		1コース=28日	
イサツキシマブ	Isa	20mg/kg	Day1・8・15・22
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

Isa-d 2コース目- 隔週		1コース=28日	
イサツキシマブ	Isa	20mg/kg	Day1・15
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・(8)・15・(22)

IsaPd 1コース目 毎週		1コース=28日	
イサツキシマブ	Isa	10mg/kg	Day1・8・15・22
ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1~21
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・8・15・22

※アスピリン併用

IsaPd 2コース目- 隔週		1コース=28日	
イサツキシマブ	Isa	10mg/kg	Day1・15

ポマリドミド	Pom	2-4mg/day	Day1~21
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・(8)・15・(22)
※アスピリン併用			

IsaKd 1コース目 毎週		1コース=28日	
イサツキシマブ	Isa	10mg/kg	Day1・8・15・22
カルフィルゾミブ	Car	20mg/m ²	Day1・2
カルフィルゾミブ	Car	56mg/m ²	Day8・9・15・16
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・2・8・9・15・16・22・23
IsaKd 2コース目- 隔週		1コース=28日	
イサツキシマブ	Isa	10mg/kg	Day1・15
カルフィルゾミブ	Car	56mg/m ²	Day1・2・8・9・15・16
デキサメサゾン	Dex	~40mg/day(適宜漸減)	Day1・2・8・9・15・16・22・23

エルレフィオ皮下注 1週目			
エルラナタマブ	Elranatamab	12mg/body	Day1
エルラナタマブ	Elranatamab	32mg/body	Day4
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1・4
エルレフィオ皮下注 2-24週目		1コース=7日	
エルラナタマブ	Elranatamab	76mg/body	Day1
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1
エルレフィオ皮下注 25週目		1コース=14日	
エルラナタマブ	Elranatamab	76mg/body	Day1
デキサメサゾン	Dex	20mg/body(適宜漸減)	Day1